平成29年第1回定例会議案

議案番号	件名
議案第1号	小値賀町税条例等の一部を改正する条例(案)
議案第2号	長崎県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少について
議案第3号	長崎県市町村行政不服審査会を共同設置する地方公共団体の数の減少について
議案第4号	町長、副町長及び教育長の給与に関する条例の一部を改正する条例(案)
議案第5号	小値賀町各種委員等報酬及び費用弁償条例の一部を改正する条例(案)
議案第6号	職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例(案)
議案第7号	小値賀町農産物加工施設の指定管理者の指定について
議案第8号	小値賀町有雌牛貸付事業に関する条例の一部を改正する条例(案)
議案第9号	小値賀町立小中学校教員住宅設置条例の一部を改正する条例(案)
議案第10号	小値賀町立小中学校教員住宅管理条例の一部を改正する条例(案)
議案第11号	小値賀町立小中学校設置条例の一部を改正する条例(案)
議案第12号	旧野首教会の設置及び管理に関する条例(案)
議案第13号	町道路線の廃止について
議案第14号	町道路線の認定について
議案第15号	工事請負契約の変更について(西町教員住宅建設工事)
議案第16号	財産の取得の変更について(中型バス)
議案第17号	小値賀町農業委員会委員に占める認定農業者等又はこれらに準ずる者の割合を4分の1以 上とすることにつき同意を求めることについて
議案第18号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第19号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第20号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第21号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第22号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第23号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第24号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第25号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について

議案第26号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第27号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第28号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第29号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第30号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第31号	小値賀町農業委員会委員任命の同意について
議案第32号	小値賀町教育委員会委員任命の同意について
議案第33号	平成28年度小値賀町一般会計補正予算(第4号)
議案第34号	平成28年度小値賀町国民健康保険事業特別会計補正予算(第1号)
議案第35号	平成28年度小値賀町介護保険事業特別会計補正予算(第2号)
議案第36号	平成28年度小値賀町後期高齢者医療事業特別会計補正予算(第1号)
議案第37号	平成28年度小値賀町渡船事業特別会計補正予算(第2号)
議案第38号	平成28年度小値賀町国民健康保険診療所特別会計補正予算(第2号)
議案第39号	平成29年度小値賀町一般会計予算
議案第40号	平成29年度小値賀町国民健康保険事業特別会計予算
議案第41号	平成29年度小値賀町介護保険事業特別会計予算
議案第42 号	平成29年度小値賀町後期高齢者医療事業特別会計予算
議案第43号	平成29年度小値賀町渡船事業特別会計予算
議案第44号	平成29年度小值賀町簡易水道事業特別会計予算
議案第45号	平成29年度小値賀町下水道事業特別会計予算
議案第46号	平成29年度小值賀町国民健康保険診療所特別会計予算